dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

6950

6961

6978

6983

6997

7008

7020

7023

I0p. L0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKH

OO0 KoHcanTuHrosas
rpynna "KanuTtan
Mnioc"

00O KoHcanTuHrosas
rpynna "Kanutan
Mnwoc"

00O KoHcanTuHrosas
rpynna "KanuTtan
Mnioc"

00O KoHcanTuHrosas
rpynna "Kanutan
Mnwoc"

OO0 KoHcanTuHrosas
rpynna "Kanutan
Mnioc"

00O KoHcanTuHrosas
rpynna "Kanutan
Mnwoc"

OO0 KoHcanTuHrosas
rpynna "Kanutan
Mnioc"

00O KoHcanTuHrosas
rpynna "Kanutan
Mnwoc"

CBepeHuna

pnyaHos KOpuit Bhagnmmposuny

000853

12.09.2007

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.04.2022

13.04.2022

27.04.2022

30.04.2022

19.05.2022

29.05.2022

21.06.2022

23.06.2022

OOBbEeKT OUueHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMthKaI.IMOHHOTO

aTrTecTaTa

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsumxumoe nmyLLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

OBUXMMOe nMyLLecTBO

OBUXMMOe nMyLLecTBo

Oerxnmoe nMyLiecTBso

Hepsmxumoe nmyLecTtso

HeaBumxmMmoe nMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



00O KoHcanTuHrosas
7029 rpynna "Kanutan 29.06.2022 Hensuxumoe nmyLLecTBo pbIHOYHasA
Mntoc"



