Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Гричанов Юрий Владимирович         000853         12.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					5950	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	05.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная
					6961	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	13.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная
6978	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	27.04.2022	Недвижимое имущество	рыночная					
6983	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	30.04.2022	Движимое имущество	рыночная					
6997	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	19.05.2022	Движимое имущество	рыночная					
7008	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	29.05.2022	Движимое имущество	рыночная					
7020	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	21.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная					
7023	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	23.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная					

7029	ООО Консалтинговая группа "Капитал Плюс"	29.06.2022	Недвижимое имущество	рыночная
------	------------------------------------------	------------	----------------------	----------